[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 23 августа

2012 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Екатериновском сельском поселении

Щербиновского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 августа 2012 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 января 2013 года № 1 «О внесении изменения  в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 августа 2012 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района».
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н. Желтушко.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко